
Turisme Comunitat Valenciana Turisme Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 7 de novembre de 2019, del president 
de Turisme Comunitat Valenciana, de concessió d’aju-
des 2019, programa 3, Impuls al màrqueting de producte 
turístic de la Comunitat Valenciana, destinats a la millora 
de la competitivitat dels serveis i productes turístics de la 
Comunitat Valenciana. [2019/10729]

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2019, del presidente 
de Turisme Comunitat Valenciana, de concesión de ayudas 
2019 programa 3, Impulso al marketing de producto turís-
tico de la Comunitat Valenciana, destinados a la mejora 
de la competitividad de los servicios y productos turísticos 
de la Comunitat Valenciana. [2019/10729]

Antecedentes de hecho

Primero. Por Resolución de 21 de diciembre de 2018, del presiden-
te de Turisme Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana (núm. 8456) del día 3 de enero de 2019, se 
convocan las ayudas dirigidas a empresas, asociaciones, federaciones y 
fundaciones para el año 2019 de esta entidad destinadas a la mejora de 
la competitividad de los servicios y productos turísticos de la Comunitat 
Valenciana, enmarcadas en los programas que se relacionan a conti-
nuación:

– Programa 1: Fomento de la competitividad empresarial.
– Programa 2: Apoyo a actividades deportivas y culturales de 

impacto turístico internacional.
– Programa 3: Impulso al marketing de producto turístico de la 

Comunitat Valenciana.
– Programa 4: Impulso a actividades musicales de impacto turístico.
Segundo. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comu-

nitat Valenciana, diversas solicitudes de ayuda acogidas al programa 3, 
Impulso al marketing de producto turístico de la Comunitat Valenciana. 
que dieron lugar a los expedientes correspondientes relacionados en el 
documento anexo, adjunto a la presente propuesta de resolución.

Tercero. Por acuerdo de la comisión de evaluación, el director de 
Turisme Comunitat Valencia dictó con fecha 17 de julio de 2019 pro-
puesta de denegación de concesión de ayuda a las solicitudes presen-
tadas que no respondían a los requisitos de la convocatoria y que fue 
publicada (DOGV 8599, 25.07.2019). Entre los solicitantes relaciona-
dos, figuraban dos comunidades de bienes que presentaron alegaciones 
en plazo y forma a la propuesta denegación.

Atendidas las alegaciones, la Comisión de Evaluación reunida el 
21 de octubre de 2019 consideró que podían acceder a la condición 
de beneficiarios del programa 3 de la referida convocatoria (programa 
denominado «impulso al marketing de producto turístico de la Comu-
nitat Valenciana») las empresas, «cualquiera que sea su naturaleza jurí-
dica», retrotrayendo su expediente a fase de evaluación.

Consecuentemente, acordaron proponer se resolviera dejar sin efec-
to la resolución de denegación del presidente de Turisme Comunitat 
Valenciana de fecha 5 de septiembre de 2019 para los dos solicitantes 
que no presentaron alegaciones pero que tenían el mismo motivo de 
denegación: Tabarca Charters, CB (exp. MKA-155-19) y Alta tensión, 
CB (exp. MkV-72-19) y retrotraer sus expedientes a fase de evaluación.

Por último acordaron volver a reunirse en comisión cuando el órga-
no instructor hubiera evaluado los expedientes de las cuatro solicitudes 
a este programa presentadas por comunidades de bienes.

Cuarto. De acuerdo con lo establecido en el artículo 9.5 de la res-
olución de convocatoria, se ha reunido la Comisión de Evaluación de 
Ayudas, en sesión de fecha 5 de noviembre de 2019 para informar y 
valorar las cuatro solicitudes y ha adoptado los siguientes acuerdos:

«Informar favorablemente la concesión de subvención a las solici-
tudes evaluadas y ordenadas según el criterio de prelación establecido y 
para las que existe consignación presupuestaria las cuales se relacionan 
en el documento Anexo II -Evaluados favorables P1 y P3– a la presente 
acta».

«Trasladar los acuerdos anteriores al director de Turisme Comunitat 
Valenciana, para que, en cumplimiento del artículo 9.5 de la Resolución 
de 21 de diciembre de 2018 por la que se convocan las presentes ayu-
das, emita la correspondiente propuesta de resolución.»

Quinto. Se relacionan en el documento anexo a la presente resolu-
ción los solicitantes que figuran en el referido documento anexo II del 
acta.

Sexto. En fecha 6 de noviembre de 2019, el director de Turisme 
Comunitat Valenciana, ha dictado propuesta de resolución de concesión 

Antecedents de fet

Primer. Per Resolució de 21 de desembre de 2018, del president 
de Turisme Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana (núm. 8456) del dia 3 de gener de 2019, es 
convoquen les ajudes dirigides a empreses, associacions, federacions i 
fundacions per a l’any 2019 d’aquesta entitat, destinades a la millora 
de la competitivitat dels serveis i productes turístics de la Comunitat 
Valenciana, emmarcades en els programes que s’indiquen a continuació:

– Programa 1: Foment de la competitivitat empresarial.
– Programa 2: Suport a activitats esportives i culturals d’impacte 

turístic internacional.
– Programa 3: Impuls al màrqueting de producte turístic de la 

Comunitat Valenciana.
– Programa 4: Impuls a activitats musicals d’impacte turístic.
Segon. Amb diferents dates van tindre entrada en Turisme Comu-

nitat Valenciana, diverses sol·licituds d’ajuda acollides al programa 3, 
Impuls al màrqueting de producte turístic de la Comunitat Valenciana, 
que van donar lloc als expedients corresponents assenyalats en el docu-
ment annex, adjunt a la present proposta de resolució.

Tercer. Per acord de la comissió d’avaluació, el director de Turisme 
Comunitat Valenciana va dictar, amb data 17 de juliol de 2019, proposta 
de denegació de concessió d’ajuda a les sol·licituds presentades que 
no responien als requisits de la convocatòria, i que va ser publicada 
(DOGV 8599, 25.07.2019). Entre els sol·licitants assenyalats, figuraven 
dues comunitats de béns que van presentar al·legacions en termini i 
forma a la proposada denegació.

Ateses les al·legacions, la Comissió d’Avaluació reunida el 21 d’oc-
tubre de 2019 va considerar que podien accedir a la condició de benefi-
ciaris del programa 3 de la referida convocatòria (programa denominat 
Impuls al màrqueting de producte turístic de la Comunitat Valenciana), 
les empreses «qualsevol que en siga la naturalesa jurídica», retrotraient 
el seu expedient a fase d’avaluació.

En conseqüència, va acordar proposar que es resolguera deixar 
sense efecte la resolució de denegació del president de Turisme Comu-
nitat Valenciana, de data 5 de setembre de 2019, per als dos sol·licitants 
que no van presentar al·legacions, però que tenien el mateix motiu de 
denegació: Tabarca Charters, CB (exp. MKA-155-19) i Alta Tensió, CB 
(exp. MkV-72-19) i retrotraure els seus expedients a fase d’avaluació.

Finalment va acordar tornar a reunir-se en comissió quan l’òrgan 
instructor haguera avaluat els expedients de les quatre sol·licituds a 
aquest programa presentades per comunitats de béns.

Quart. D’acord amb el que s’estableix en l’article 9.5 de la resolució 
de convocatòria, s’ha reunit la Comissió d’Avaluació d’Ajudes, en ses-
sió de data 5 de novembre de 2019, per a informar i valorar les quatre 
sol·licituds i ha adoptat els acords següents:

«Informar favorablement la concessió de subvenció a les sol·lici-
tuds avaluades i ordenades segons el criteri de prelació establit, i per 
a les quals existeix consignació pressupostària les quals s’indiquen en 
el document annex II -Avaluats favorables P1 i P3– a la present acta».

«Traslladar els acords anteriors al director de Turisme Comunitat 
Valenciana, perquè, en compliment de l’article 9.5 de la Resolució de 
21 de desembre de 2018, per la qual es convoquen les presents ajudes, 
emeta la corresponent proposta de resolució».

Cinqué. S’assenyalen en el document annex a la present resolució 
els sol·licitants que figuren en el referit document annex II de l’acta.

Sisé. En data 6 de novembre de 2019, el director de Turisme Comu-
nitat Valenciana, ha dictat proposta de resolució de concessió d’ajudes, 



de ayudas, para los solicitantes que se relacionan en el documento anexo 
a la presente resolución.

Fundamentos de derecho

Primero. La Resolución de 21 de diciembre de 2018, del presidente 
de Turisme Comunitat Valenciana por la que se convocan las ayudas 
2019 de esta entidad dirigidas a las empresas, asociaciones, federacio-
nes y fundaciones de la Comunitat Valenciana; el Decreto 4/2017, de 
31 de marzo, del president de la Generalitat, por el que se aprueban las 
bases reguladoras de las ayudas dirigidas al sector turístico de la Comu-
nitat Valenciana; La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones; la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones y su Regla-
mento, aprobado por el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás 
normativa de aplicación.

Segundo. La competencia para dictar la presente resolución la 
ostenta el presidente de Turisme Comunitat Valenciana de acuerdo con 
las competencias asignadas por el artículo 5 del Decreto 209/2004, de 8 
de octubre, del Consell de la Generalitat, por el que se aprueba el Regla-
mento de Turisme Comunitat Valenciana (antes Agència Valenciana del 
Turisme, por cambio de denominación de la entidad de derecho público 
en virtud de lo dispuesto en el artículo 12.1 de la Ley 15/2018, de 7 de 
junio, de la Generalitat, de turismo, ocio y hospitalidad de la Comunitat 
Valenciana).

Tercero. El artículo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
establece que los actos administrativos de la misma naturaleza podrán 
refundirse en un único acto, acordado por el órgano competente, que 
especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los 
efectos del acto para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de dere-
cho, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a los solicitantes de las ayudas que se detallan 

en el documento anexo a la presente resolución, con indicación de la 
actuación a subvencionar y el importe de la ayuda, correspondientes a 
los programas detallados en el antecedente primero, según la Resolución 
de 21 de diciembre de 2018, por la que se rige la presente convocatoria.

La efectividad de las subvenciones está subordinada al cumplimien-
to de las siguientes condiciones:

1. Cumplir las obligaciones de los beneficiarios detalladas en el 
artículo 11 de la resolución 21 de diciembre de 2018.

2. Aportar la documentación que se detalla en el artículo 13, «Justi-
ficación de gastos», de la resolución de 21 de diciembre de 2018.

3. El plazo de presentación de la documentación justificativa finali-
zará el día 29 de noviembre de 2019, debiendo estar finalizada la actua-
ción objeto de la ayuda en dicha fecha. Quedan exceptuadas aquellas 
ayudas acogidas al Programa 3 cuya actuación subvencionada se celebre 
con posterioridad a dicha fecha, cuyo plazo de presentación de la docu-
mentación justificativa será de 15 días naturales a contar desde la fecha 
del inicio de la actuación.

4. La realización de la actividad para la que se concede subvención 
será de exclusiva responsabilidad del beneficiario. Asimismo, serán a 
su cargo los medios humanos y materiales que precisen para su cum-
plimiento.

5. Corresponde al beneficiario solicitar cuántos permisos, autoriza-
ciones y licencias correspondan a la naturaleza del proyecto a incentivar.

6. El beneficiario comunicará a Turisme Comunitat Valenciana la 
obtención o solicitud de otras ayudas para la misma finalidad proceden-
tes de otras administraciones o entes públicos o privados.

7. En todas las actuaciones que resulten beneficiarias de las ayudas 
concedidas mediante la presente resolución, deberá figurar el distintivo 
en que se hace constar que el proyecto ha contado con la colaboración 
de Turisme Comunitat Valenciana, disponible en: 

http://www.turisme.gva.es/opencms/opencms/turisme/es/contents/
subvencion/distintivos.html.

8. Cualesquiera otras condiciones previstas en la Resolución de 21 
de diciembre de 2017, por la que se convocan las presentes ayudas; el 
Decreto 4/2017, de 31 de marzo, del president de la Generalitat, por el 
que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas dirigidas al sector 

per als sol·licitants que s’assenyalen en el document annex a la present 
resolució.

Fonaments de dret

Primer. La Resolució de 21 de desembre de 2018, del president de 
Turisme Comunitat Valenciana, per la qual es convoquen les ajudes 
2019 d’aquesta entitat dirigides a les empreses, associacions, federaci-
ons i fundacions de la Comunitat Valenciana; el Decret 4/2017, de 31 de 
març, del president de la Generalitat, pel qual s’aproven les bases regu-
ladores de les ajudes dirigides al sector turístic de la Comunitat Valenci-
ana; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, 
del sector públic instrumental i de subvencions; la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions, i el seu Reglament, aprovat pel 
Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, i altra normativa d’aplicació.

Segon. La competència per a dictar la present resolució l’ostenta 
el president de Turisme Comunitat Valenciana d’acord amb les compe-
tències assignades per l’article 5 del Decret 209/2004, de 8 d’octubre, 
del Consell de la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament de Turis-
me Comunitat Valenciana (abans Agència Valenciana del Turisme, per 
canvi de denominació de l’entitat de dret públic, en virtut del que es dis-
posa en l’article 12.1 de la Llei 15/2018, de 7 de juny, de la Generalitat, 
de turisme, oci i hospitalitat de la Comunitat Valenciana).

Tercer. L’article 36.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, estableix 
que els actes administratius de la mateixa naturalesa podran refondre’s 
en un únic acte, acordat per l’òrgan competent, que especificarà les 
persones o altres circumstàncies que individualitzen els efectes de l’acte 
per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, resolc:

Primer
Concedir subvenció als sol·licitants de les ajudes que es detallen en 

el document annex a la present resolució, amb indicació de l’actuació 
a subvencionar i l’import de l’ajuda, corresponents als programes deta-
llats en l’antecedent primer, segons la Resolució de 21 de desembre de 
2018, per la qual es regeix la present convocatòria.

L’efectivitat de les subvencions està subordinada al compliment de 
les condicions següents:

1. Complir les obligacions dels beneficiaris detallades en l’article 11 
de la Resolució 21 de desembre de 2018.

2. Aportar la documentació que es detalla en l’article 13, «Justifica-
ció de despeses», de la Resolució de 21 de desembre de 2018.

3. El termini de presentació de la documentació justificativa finalit-
zarà el dia 29 de novembre de 2019, havent d’estar finalitzada l’actuació 
objecte de l’ajuda en aquesta data. Queden exceptuades aquelles ajudes 
acollides al programa 3, l’actuació subvencionada de les quals se cele-
bre amb posterioritat a aquesta data, i el seu termini de presentació de la 
documentació justificativa serà de 15 dies naturals, a comptar des de la 
data de l’inici de l’actuació.

4. La realització de l’activitat per a la qual es concedeix subvenció 
serà d’exclusiva responsabilitat del beneficiari. Així mateix, seran al 
seu càrrec els mitjans humans i materials que precisen per al seu com-
pliment.

5. Correspon al beneficiari sol·licitar quants permisos, autoritzaci-
ons i llicències corresponguen a la naturalesa del projecte a incentivar.

6. El beneficiari comunicarà a Turisme Comunitat Valenciana l’ob-
tenció o sol·licitud d’altres ajudes per a la mateixa finalitat, provinents 
d’altres administracions o ens públics o privats.

7. En totes les actuacions que resulten beneficiàries de les ajudes 
concedides mitjançant la present resolució, haurà de figurar el distintiu 
que es fa constar que el projecte ha comptat amb la col·laboració de 
Turisme Comunitat Valenciana, disponible en:

http://www.turisme.gva.es/opencms/opencms/turisme/es/contents/
subvencion/distintivos.html.

8. Qualssevol altres condicions previstes en la Resolució de 21 
de desembre de 2017, per la qual es convoquen les presents ajudes; el 
Decret 4/2017, de 31 de març, del president de la Generalitat, pel qual 
s’aproven les bases reguladores de les ajudes dirigides al sector turístic 



turístico de la Comunitat Valenciana; la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones; lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones y su Reglamento, aprobado por el Real decreto 
887/2006, de 21 de julio, y demás normativa de aplicación.

9. La justificación de la actuación objeto de ayuda, deberá realizarse 
de acuerdo con el proyecto subvencionado y en los términos fijados 
en la citada Resolución de 21 de diciembre de 2018 y en la presente 
resolución de concesión.

10. El importe a justificar coincidirá, como mínimo, con la totalidad 
del coste subvencionable. En caso de que el importe de coste subvencio-
nable justificado de manera conforme sea inferior al coste subvenciona-
ble establecido en la resolución de concesión, el importe de la ayuda a 
librar disminuirá en idéntica proporción, dando lugar a la pérdida par-
cial del derecho al cobro de la subvención.

11. Sin perjuicio de lo anteriormente expuesto, en el caso de aque-
llas solicitudes cuyo importe de la ayuda a librar sea el máximo esta-
blecido en la convocatoria para el programa que corresponda, deberán 
justificar la totalidad del presupuesto de ejecución de la actuación.

12. En caso de que el coste subvencionable justificado de manera 
conforme sea inferior al importe mínimo establecido en cada programa, 
para que la actuación sea subvencionable, se producirá la pérdida total 
del derecho al cobro de la subvención concedida.

13. La alteración de algunas de las características del proyecto o 
actividad aprobados, el incumplimiento de condiciones y plazos esta-
blecidos en la resolución de concesión, la nula ejecución o ejecución 
parcial de la inversión, la falta o incompleta justificación de gastos efec-
tivamente realizados y la concesión con posterioridad a la presentación 
de la solicitud de otras ayudas públicas o privadas que en su conjunto 
excedan el importe del coste subvencionable de la actuación, así como 
la concurrencia de cualquier otra causa de las previstas en el artículo 37 
de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, en caso de no haberse efectuado 
todavía el pago de la ayuda, dará lugar a la pérdida del derecho al cobro, 
total o parcial, de la ayuda.

Las presentes ayudas se considerarán aceptadas por cada uno de 
los interesados si en un plazo de quince días naturales, a contar desde 
la notificación de las mismas, no han comunicado a Turisme Comunitat 
Valenciana su renuncia a la subvención.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, con efectos de notificación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
de lo contencioso administrativo, dentro del plazo de dos meses conta-
dos desde el día siguiente al de la notificación de la misma y, potesta-
tivamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de la notificación de la misma, todo ello de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 7 de noviembre de 2019.– El presidente de Turisme 
Comunitat Valenciana: Francesc Colomer Sánchez

de la Comunitat Valenciana; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Genera-
litat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions; 
el que es disposa en la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions i el seu Reglament, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 
21 de juliol, i altra normativa d’aplicació.

9. La justificació de l’actuació objecte d’ajuda, haurà de realitzar-se 
d’acord amb el projecte subvencionat i en els termes fixats en la cita-
da Resolució de 21 de desembre de 2018, i en la present resolució de 
concessió.

10. L’import a justificar coincidirà, com a mínim, amb la totalitat 
del cost subvencionable. En cas que l’import de cost subvencionable 
justificat de manera conforme siga inferior al cost subvencionable esta-
blit en la resolució de concessió, l’import de l’ajuda a lliurar disminuirà 
en idèntica proporció, donant lloc a la pèrdua parcial del dret al cobra-
ment de la subvenció.

11. Sense perjudici de l’anteriorment exposat, en el cas d’aquelles 
sol·licituds de les quals l’import de l’ajuda a lliurar siga el màxim esta-
blit en la convocatòria per al programa que corresponga, hauran de jus-
tificar la totalitat del pressupost d’execució de l’actuació.

12. En cas que el cost subvencionable justificat de manera confor-
me siga inferior a l’import mínim establit en cada programa, perquè 
l’actuació siga subvencionable, es produirà la pèrdua total del dret al 
cobrament de la subvenció concedida.

13. L’alteració d’algunes de les característiques del projecte o acti-
vitat aprovats, l’incompliment de condicions i terminis establits en la 
resolució de concessió, la nul·la execució o execució parcial de la inver-
sió, la falta o incompleta justificació de despeses efectivament realit-
zades i la concessió amb posterioritat a la presentació de la sol·licitud 
d’altres ajudes públiques o privades que, en el seu conjunt, excedisquen 
l’import del cost subvencionable de l’actuació, així com la concurrèn-
cia de qualsevol altra causa de les previstes en l’article 37 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, en cas de no haver-se efectuat encara el 
pagament de l’ajuda, donarà lloc a la pèrdua del dret al cobrament, total 
o parcial, de l’ajuda.

Les presents ajudes es consideraran acceptades per cadascun dels 
interessats si, en un termini de quinze dies naturals, a comptar des de la 
notificació d’aquestes, no han comunicat a Turisme Comunitat Valenci-
ana la seua renúncia a la subvenció.

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, amb efectes de notificació.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu, davant dels jut-
jats contenciosos administratius, dins del termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la notificació; i, potestativament, podrà interposar-se 
un recurs de reposició davant de l’òrgan que ha dictat l’acte, en el ter-
mini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la notificació, tot això de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 7 de novembre de 2019.– El president de Turisme Comu-
nitat Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.



ANNEX

Programa 3. Impuls al màrqueting de producte turístic de la Comunitat Valenciana

Núm. EXPT. SOL·LICITANT RESUM DEL 
PROJECTE PUNT. PRESSUPOST 

(sense IVA) C. SUBV. % AJUDA OBSERVACIONS

1 MkV-77-19 COTALBA, CB

ACTUACIONS 
MUSICALS Al 

MONESTIR DE SANT 
JERONI DE COTALBA 

2019, 12a EDICIÓ

10,75 9.150,24 8.650,24 60,00 5.190,14

Del pressupost 
total presentat es 

considera cost 
subvencionable 
la quantitat de 
8.650,24 euros 

en concepte 
de publicitat i 

difusió. No resulta 
subvencionable 
el web de venda 
d’entrades per 

import de 500,00 
euros.

2 MkV-33-19 EXTREM TRAKS, 
CB

CAMPANYA DE 
MÀRQUETING 

EXTREM TRACKS 
2019

14,50 10.170,00 10.170,00 60,00 6.102,00

3 MkV-72-19 ALTA TENSIÓ, CB PROGRAMA DE 
CONCERTS U25 9,50 10.388,11 3.800,00 60,00 2.280,00

Del pressupost 
total presentat es 

considera cost 
subvencionable 
la quantitat de 
3.800,00 euros 
en concepte de 

publicitat i difusió. 
Les despeses 

derivades de la 
producció de 

concerts i caixets 
d’artistes no són 
subvencionables.

4 MKA-155-19 TABARCA 
CHARTER, CB

MODIFICACIÓ WEB I 
FULLETS 11,00 3.628,52 3.628,52 60,00 2.177,11

*  *  *  *  *

ANEXO

Programa 3. Impulso al marketing de producto turístico de la Comunitat Valenciana

Núm. EXPDTE SOLICITANTE RESUMEN DEL 
PROYECTO PUNT. PRESUPUESTO. 

(sin IVA) C. SUBV. % AYUDA OBSERVACIONES

1 MkV-77-19 COTALBA, CB

ACTUACIONES 
MUSICALES AL 

MONESTIR DE SANT 
JERONI DE COTALBA 

2019, 12ª EDICION

10,75 9.150,24 8.650,24 60,00 5.190,14

Del presupuesto 
total presentado 

se considera coste 
subvencionable la 

cantidad de 8.650,24 
euros en concepto 

de publicidad y 
difusión. No resulta 

subvencionable la web 
de venta de entradas 

por importe de 500,00 
euros.

2 MkV-33-19 EXTREM TRAKS, 
CB

CAMPAÑA DE 
MARKETING 

EXTREM TRACKS 
2019

14,50 10.170,00 10.170,00 60,00 6.102,00



3 MkV-72-19 ALTA TENSIÓN, 
CB

PROGRAMA DE 
CONCIERTOS U25 9,50 10.388,11 3.800,00 60,00 2.280,00

Del presupuesto 
total presentado 

se considera coste 
subvencionable la 

cantidad de 3.800,00 
euros en concepto de 
publicidad y difusión. 
Los gastos derivados 
de la producción de 
conciertos y cachés 
de artistas no son 
subvencionables.

4 MKA-155-19 TABARCA 
CHARTER, CB

MODIFICACIÓN WEB 
Y FOLLETOS 11,00 3.628,52 3.628,52 60,00 2.177,11


		2019-11-13T13:37:01+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




